[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2019 г.                                                                                             № 19
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Ишима

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Ишима:

- от 18.04.2016 № 419 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий в целях возмещения расходов в связи с перевозкой граждан, признанными пострадавшими в результате чрезвычайной ситуации, вызванной подтоплением  территории городского округа город Ишим в апреле 2016 года»;

- от 23.01.2017 № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий транспортным организациям в целях частичного возмещения расходов на оплату услуг организации осуществляющей содержание автоматизированной системы оплаты проезда»;
- от 05.06.2017 № 511 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий, в целях возмещения затрат в связи с перевозкой обучающихся общеобразовательных организаций города Ишима, эвакуированных в пункты временного размещения в период чрезвычайной ситуации при прохождении паводка 2017 года».
2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.

Глава города                                                                                    Ф.Б. Шишкин